
                  

   

 

DOFINANSOWANIE INWESTYCJI Z RZĄDOWEGO FUNDUSZU POLSKI ŁAD: 

PROGRAM INWESTYCJI STRATEGICZNYCH 

 

IZP.271.1.6.2022                 Dąbie, dnia 26 sierpnia 2022 r. 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Uporządkowanie 

gospodarki wodociągowej w m. Dąbie” 

Gmina Dąbie, dalej „Zamawiający”, działając na podstawie art. 253 ustawy z dnia  
11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych informuje o wyniku niniejszego 
postępowania.  
 
Wykaz złożonych ofert:   
 
Oferta Nr 1 złożona przez:  

Przedsiębiorstwo Budowlane „KAN-BUD” Arkadiusz Wawrzyniak 

ul. Poznańska 70 

62-740 Tuliszków  

- cena brutto oferty – 5 982 076,60 zł 

- okres gwarancji – (powyżej minimalnego okresu wymaganego w postępowaniu, czyli  

24 miesięcy) – łączny okres gwarancji 60 miesięcy 

- termin realizacji – 53 tygodnie 

Liczba pkt. w kryterium cena – 60 pkt 

Liczba pkt w kryterium gwarancja – 20 pkt. 

Liczba pkt w kryterium termin realizacji – 20 pkt. 

Łączna liczba pkt – 100 pkt. 

 
Oferta Nr 2 złożona przez:  

WODNER II Kazimierz Żurawski 

Ner Kolonia 22 

99-220 Wartkowice  

- cena brutto oferty – 7 252 870,62 zł 

- okres gwarancji – (powyżej minimalnego okresu wymaganego w postępowaniu, czyli  

24 miesięcy) – łączny okres gwarancji 60 miesięcy 



                  

   

 

DOFINANSOWANIE INWESTYCJI Z RZĄDOWEGO FUNDUSZU POLSKI ŁAD: 

PROGRAM INWESTYCJI STRATEGICZNYCH 

- termin realizacji –  53 tygodnie 

Liczba pkt. w kryterium cena – 49,49 pkt 

Liczba pkt w kryterium gwarancja – 20 pkt. 

Liczba pkt w kryterium termin realizacji – 20 pkt. 

Łączna liczba pkt – 89.49 pkt. 

 

Mając na uwadze powyższe, Zamawiający dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej, 

którą jest: 

Oferta Nr 1 złożona przez:  

Przedsiębiorstwo Budowlane „KAN-BUD” Arkadiusz Wawrzyniak 

ul. Poznańska 70 

62-740 Tuliszków  

- cena brutto oferty – 5 982 076,60 zł 

- okres gwarancji – (powyżej minimalnego okresu wymaganego w postępowaniu, czyli  

24 miesięcy) – łączny okres gwarancji 60 miesięcy 

- termin realizacji – 53 tygodnie 

Uzasadnienie wyboru: 

Wykonawcy spełniają warunki udziału w postępowaniu, nie zachodzą wobec nich 

podstawy do wykluczenia z udziału w postępowaniu, oferty są ważne i nie podlegają 

odrzuceniu. Wybrana oferta uzyskała najwyższą liczbę punktów, zgodnie z kryteriami 

i wymaganiami określonymi w SWZ.  
 

Umowa zostanie zawarta zgodnie z terminem określonym w art. 308 ust. 2 ustawy                

z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2022, poz. 1710). 

Pouczenie 

Zgodnie z art. 513 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, Wykonawcy 

przysługuje odwołanie na niezgodną z przepisami ustawy czynność Zamawiającego 

podjętą w postępowaniu o udzielenie zamówienia, składane do Prezesa Krajowej 

Izby Odwoławczej w terminie określonym w przepisach art. 515 ust. 1 pkt. 2) ustawy 

pzp. Dokładane informacje na temat składania odwołań reguluje dział IX ustawy  

z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych. 


		2022-08-26T14:30:04+0200




